

GARDITEC A/S

Lundegårdsvej 1
5690 Tommerup

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2021

Henning Hofman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GARDITEC A/S
Lundegårdsvej 1
5690 Tommerup

e-mailadresse: HH@garditec.dk

CVR-nr: 34087628

Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel, produktion og servicevirksomhed indenfor gardinanlæg og solafskærmning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. maj 2020 til 30. april 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 629.821, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2021 andrager kr. 4.371.274 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.658.963	3.381.114
Personaleomkostninger	1	-1.933.324	-2.002.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-47.150	-85.885
Resultat af ordinær primær drift		678.489	1.293.152
Andre finansielle indtægter		136.023	7.102
Øvrige finansielle omkostninger		-5.122	-128.883
Ordinært resultat før skat		809.390	1.171.371
Skat af årets resultat	3	-179.569	-258.053
Årets resultat		629.821	913.318
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Uddelinger		250.000	368.000
Overført resultat		-120.179	545.318
I alt		629.821	913.318

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.663	101.813
Materielle anlægsaktiver i alt	5	52.663	101.813
Deposita		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt		91.663	140.813
Fremstillede varer og handelsvarer		1.595.701	1.283.480
Varebeholdninger i alt		1.595.701	1.283.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.137.550	394.262
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	156.580
Andre tilgodehavender	7	189.521	239.100
Tilgodehavender i alt		1.327.071	789.942
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.050.032	1.917.012
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.050.032	1.917.012
Likvide beholdninger	8	775.762	509.461
Omsætningsaktiver i alt		5.748.566	4.499.895
AKTIVER I ALT		5.840.229	4.640.708

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	9	500.000	500.000
Overført resultat		3.371.274	3.491.453
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		4.371.274	3.991.453
Hensættelse til udskudt skat	10	0	23.121
Andre hensatte forpligtelser		50.000	75.000
Hensatte forpligtelser i alt		50.000	98.121
Modtagne forudbetalinger fra kunder		105.389	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.721	82.751
Skyldig selskabsskat		103.774	65.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	11	744.071	402.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.418.955	551.134
Gældsforpligtelser i alt		1.418.955	551.134
PASSIVER I ALT		5.840.229	4.640.708

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.491.453	0	3.991.453
Betalt udbytte			-250.000	-250.000
Årets resultat		-120.179	750.000	629.821
Egenkapital, ultimo	500.000	3.371.274	500.000	4.371.274

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 Tkr.
Lønninger og gager	1.654.801	1.729
Lønrefusioner	0	-18
Pensionsbidrag	244.286	253
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	34.237	38
	<u>1.933.324</u>	<u>2.002</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 Tkr.
Goodwill	0	0
Driftsmidler m.v.	47.150	86
	<u>47.150</u>	<u>86</u>

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	202.774	265
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	-23.121	-7
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-84	0
	<u>179.569</u>	<u>258</u>

Selskabet har betalt selskabsskat, netto med kr. 164.585 i løbet af regnskabsåret 2020/21.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.000.000
Af- og nedskrivning primo	1.000.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	1.050.253
Tilgang	0
Afgang	-40.000
Kostpris ultimo	1.010.253
Af- og nedskrivning primo	948.440
Årets afskrivning	47.150
Tilbageførsel ved afgang	-38.000
Af- og nedskrivning ultimo	957.590
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.663

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 Tkr.
Igangværende arbejder, brutto	174.027	846
Foretagne acontofaktureringer	279.416	689
	-105.389	157

Negativt beløb indregnes som en forudbetaling fra kunder.

7. Andre tilgodehavender

	2020/21	2019/20
	kr.	Tkr.
Indestående på Skattekonto hos Skat	189.521	200
Andre tilgodehavender	0	39
	<u>189.521</u>	<u>239</u>

8. Likvide beholdninger

	2020/21	2019/20
	kr.	Tkr.
Indestående i pengeinstitut	775.762	509
	<u>775.762</u>	<u>509</u>

9. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 500.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. maj 2016	500.000
Der er ikke foretaget ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Aktiekapital ultimo	<u>500.000</u>

10. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	52.663	87.459	-34.796
Forudbetalinger fra kunder	-105.389	-134.973	29.584
	<u>-52.726</u>	<u>-47.514</u>	<u>-5.212</u>
Udskudt skat, 22%			<u>0</u>

11. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020/21	2019/20
	kr.	Tkr.
Skyldig moms	435.320	148
Indeholdt A-skat m.v.	108.283	62
Feriepenge til funktionærer	113.045	106
Feriepenge og andre forpligtelser	87.065	87
Anden gæld	358	0
	744.071	403

12. Oplysning om eventualforpligtelser**KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSESR M.V.:**

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover eventuelle forpligtelser forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Der er indgået en lejeaftale med et sædvanligt opsigelsesvarsel svarende til 3 måneder og en årlig husleje i størrelsesordenen kr. 190.000.

13. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

14. Oplysning om ejerskab**Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Henning Hofman, Rugagerlund 6, 5600 Faaborg
Direktør Børge Hofman, Hovgårdsvej 46, Grejs, 7100 Vejle

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

15. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	4

I regnskabsåret 2019/20 var der ligeledes gennemsnitligt 4 ansatte.